L’unità immobiliare è attualmente nella disponibilità dell’esecutato, stante la sussistenza dei 

presupposti previsti dall’art. 560 c.p.c. che gli consentono di abitare il cespite sino alla 

pronuncia del decreto di trasferimento. 

Prezzo base: €. 24.342,18 (euro ventiquattromila trecento quarantadue/18); 

Offerta minima: €. 18.256,63 (euro diciottomila duecento cinquantasei/63) pari al 

75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: €. 500,00 (euro cinquecento/00)  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso 

di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.